令和　　　年　　　月　　　日

蘭島文化振興施設撮影申請書

公益財団法人蘭島文化振興財団
理事長　　海生　泰定　様

申　請　者
〒

氏名

蘭島文化振興施設の撮影について、以下のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]申請利用目的以外には，一切利用いたしません。

	撮影希望内容

	撮影物の用途

	撮影希望日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
時　　分　から　　　時　　分 まで

	撮影方法（当てはまる項目を囲んでください）
	写真撮影　　・　　映像撮影
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　　考

※掲載日等お決まりでしたら、ご記入をお願いいたします。